Vitrina Expositora para Pastelería Serie Glacé    Pastry Display Case Glace Series
   EXTERIOR
- Encimera de trabajo en acero inox AISI 304 18/10
- Cristal curvo securizado abatible
- Bancada en acero esmaltado
- Claro de puerta de acceso media reserva 430x230
- Decoración y costado en DM hidrófugo lacado
- Decoración inferior en acero inox AISI 304 18/10

45
985
300
57
0
585
210
210
220
650
MODELOS
MODELS
Puertas correderas traseras
Rear sliding doors
VGL 9 (PUEVGL9CCT)
VGL 14 (PUEVGL14CCT)
VGL 18 (PUEVGL18CCT)
VGL 25 (PUEVGL25CCT)
VGL 9 C VGL 14 C VGL 18 C VGL 25 C
VGL 9 CN VGL 14 CN VGL 18 CN VGL 25 CN
VGL 25 C
VGL 14 C VGL 18 C

- Upper profile LED lighting
- LED lighting shelf
- Anodized aluminium profile shelves
   INSULATION
- Free CFC’s high density (40kg/m 3) polyurethane insulation
with low GWP & zero ODP e�ect
      REFRIGERATION
- Evaporator coil coated with anti-corrosion material 100%
polyester
- Neutral models (N)
MODELOS
MODELS
Puertas correderas traseras
Rear sliding doors
VGL 9 (PUEVGL9RCT)
VGL 14 (PUEVGL14RCT)
VGL 18 (PUEVGL18RCT)
VGL 25 (PUEVGL25RCT)
09
VGL 14 M
84
5